
 

Zyra e Shërbimeve Shëndetësore të Studentëve të Distriktit Shkollor të Filadelfias ju fton në: 
 

Të gjitha familjet janë të ftuara në të dyja eventet, pavarësisht statusit të shtetësisë. 

Forumin e burimeve për prindërit, kujdestarët dhe studentët për 
marrjen e sigurimeve shëndetësore dhe rinovimin e Medicaid/CHIP 

12 prill 2023 
17:00-18:00 

Mësoni më shumë rreth: 

• Regjistrimit të fëmijës, adoleshentit apo 
anëtarit të familjes tuaj për sigurim 
shëndetësor. 

• Rinovoni mbulimin tuaj Medicaid, ndihmën 
mjekësore dhe CHIP duke filluar nga prilli 
2023. 

• Mundësitë për asistencë për regjistrimin 
personal për sigurimin shëndetësor. 

  

 

Regjistrohuni sot! 
Skanoni kodin ose vizitoni: bit.ly/sdpforum2 

 

Eventi me pjesëmarrje në person për gjetjen e sigurimit 
shëndetësor dhe asistencës 

19 prill, 2023 
16:30-18:00 

440 N. Broad Street  
Education Center Atrium 

• Asistencë falas, në person për regjistrimin 
dhe rinovimin e sigurimit tuaj shëndetësor 
Medicaid apo CHIP. 

• Kontroll falas për shikimin për të rritur dhe 
fëmijë, komplet testimi për COVID-19, 
informacion mbi edukimin financier. 

• dhe më shumë! 

  

 

Nuk kërkohet regjistrim. 
Skanoni kodin QR për të filluar procesin e rinovimit te Compass 
tani! 

 

https://www.compass.state.pa.us/compass.web/Public/CMPHome
https://www.compass.state.pa.us/compass.web/Public/CMPHome

